
З А П О В Е Д
НА

Ц К Н  Т Р Л Л Н О  H O I  Н , Н )  ( i KMSVKI H.

,„V
{  )  1 . I И  C I Я ...............   ( Д

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА

ЛО.Р":2020 г. N o - O X - j ^ y гр. София

Съдържание: Обявяване на вакантни длъжности във военни
формирования от състава на Сухопътните войски за 
приемане на военна служба на лица, завършили 
граждански средни или висши училища в страната и в 

________________ чужбина_________________________________________________

На основание чл. 26, т. 6, чл. 31, ал. 1, чл. 144, ал. 1 и ал. 2 от Закона за 
отбраната и въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ), чл. 2, т. 3, 
чл. 4, ал. 1 и ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за отбраната и 
въоръжените сили на Република България (ППЗОВСРБ),

З А П О В Я Д В А М :

1.1. Обявявам допълнително 10 (десет) вакантни длъжности във 
военно формирование (в. ф.) от състава на Сухопътните войски, които следва 
да се заемат след провеждане на конкурс за приемане на военна служба на 
лица, завършили граждански средни или висши училища в страната и в 
чужбина, по реда и условията определени в M3 № ОХ-86/28.01.2020 г., за 
в. ф. 28330 - Смолян, съгласно Приложение № 1;

2. Допълнителните длъжности по т. 1 от настоящата заповед да се 
окомплектоват от кандидатите, подали документи и успешно преминали 
етапите от конкурса за военно формирование 28330 по т. 1 от M3 № ОХ- 
86/28.01.2020 година.

3. Комисията за провеждане на конкурса, назначена по изискванията на 
т. 5.2 на M3 № ОХ-86/28.01.2020 г. за военно формирование 28330 да проведе 
допълнителни беседи с кандидатите по т. 2 от настоящата заповед, но 
некласирани за заемане на вакантни длъжности, по низходящ ред на 
притежавания бал. Беседите да се протоколират по реда на т. 17.4 от M3 
№ ОХ-86/28.01.2020 г.

Изпълнението на заповедта възлагам на командира на Сухопътните 
войски, на командирите на военни формирования 28610 - София, 24150 - 
Стара Загора, 52740 - Хасково, 54100 - Ямбол, 38220 - Плевен, 34750 -



Карлово, 26400 - Благоевград, 54990 - Враца, 24490 - Асеновград, 28880 - 
Белене, 44220 - Пловдив, 28330 - Смолян, 24620 - Свобода, 42600 - Мусачево 
и на началниците на НВУ „Васил Левски” - гр. Велико Търново, 
Военномедицинска академия и Централно военно окръжие.

Отпечатано в 1 екз. 
Размножено в 21 коп.

2


